新竹市教育處   公務簽收

承辦人：體健科黃勺几

電話：03-5216121-276

電子信箱：pijht880198@tmail.hc.edu.tw

受公告者：香山高中

公告時間：113年2月27日 下午 03:37

公告代號：1130122

附件：ProjectWET臺灣水資源環境教育初階工作坊簡章

狀態：尚未簽收，列印或存檔：黃雅琪

主旨：農業部林業及自然保育署屏東分署雙流自然教育中心預計於113年3月2日辦理「Project
WET臺灣水資源環境教育初階工作坊」

說明：
一、 屏東分署雙流自然教育中心與關渡自然公園合作，並簽訂合作備忘錄成為南部水資源中心
，持續辦理「Project WET臺灣水資源環境教育初階工作坊」，於南臺灣推廣水資源環境教育，期
能讓餐與對象皆成為共同推動水資源課程的種子。
二、 本次工作坊全程參與者將提供環境教育時數、教師研習時數及公務人員學習時數7小時。
三、 旨揭工作坊相關資訊如下：
(一) 活動日期與時間：113年3月02日(星期六) 8:00~16:30
(二) 上課地點：林業及自然保育署屏東分屬—四樓禮堂( 900屏東縣屏東市民興路39號)
(三) 參與對象：高屏地區各級學校教師、環境教育工作者及對水資源環境教育有興趣之一般民眾
共36位。
(四) 課程費用：推廣價每人720元(含課程費、午餐、教材及研習時數登錄等行政作業費用)。
(五) 報名表單連結：https://forms.gle/aBf6wjs3YSRt8idMA
(六) 詳細資訊請參閱簡章，若有相關問題，歡迎聯繫本分署雙流自然教育中心(電話：08-
8701499、E-mail：slnc543@gmail.com)。

正本：竹科實中、清華大學附小、光復中學、曙光女中、磐石中學、世界高中、曙光小學、新竹康
橋國小、成德高中、香山高中、建功高中、建華國中、培英國中、光華國中、育賢國中、光武國中
、南華國中、富禮國中、三民國中、內湖國中、虎林國中、新科國中、竹光國中、華德福實校國中
、新竹國小、北門國小、民富國小、東門國小、西門國小、竹蓮國小、東園國小、三民國小、龍山
國小、關東國小、載熙國小、南寮國小、建功國小、水源國小、香山國小、虎林國小、港南國小、
大庄國小、茄苳國小、朝山國小、大湖國小、內湖國小、南隘國小、頂埔國小、舊社國小、陽光國
小、科園國小、高峰國小、青草湖國小、華德福實校國小、關埔國小、新竹市立幼兒園

https://sign.hc.edu.tw/fileUpload/ProjectWET%e8%87%ba%e7%81%a3%e6%b0%b4%e8%b3%87%e6%ba%90%e7%92%b0%e5%a2%83%e6%95%99%e8%82%b2%e5%88%9d%e9%9a%8e%e5%b7%a5%e4%bd%9c%e5%9d%8a%e7%b0%a1%e7%ab%a020240131100906.pdf
https://forms.gle/aBf6wjs3YSRt8idMA